
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

ju ridico@cajati.sp.gov.br

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor GIVANILDO RICARDO DE SOUZA, Diretor do
Departamento de Esportes, como sendo responsável fiel pela Ata de Registro de Preços
ne 060/2021, Modalidade Pregão Eletrônico N" O92/2021, Processo ne 69102 /2O21,, às

empresas FÁBI0 A.,PEREIRA - ME: BACELAR & BACELAR LTDA - ME e KUADRADUS
INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTMS LTDA-EPP referente a Aquisição
de Uniformes Esportivos para o Proieto Superação, Campeonatos/Eventos Esportivos da
Prefeitura do Município de Cajati - SP e demais Departamentos, através de SRP (Sistema
de Registro de PreçosJ.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

LIQUE-SE E CUMPRA.SE.

RIBEIRO
nlcl

RECISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO DA
PREFEITURADO MUNICÍPIO DE CAJATI, AOS22dC OUTUBRO dC2021.

MARIA C o OS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

RE

SIDINEI AP

RE-SE, P

Prefeito

PORTARIA Nq 1335. DE 22 DE OUTUBRO DE 2021.

l.

^\


